dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBeaeHue
OLL,eHKM

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

00O "3eneHbin
MbICc" OueHo4YHas
KOMMaHus

15-0221/1

000 "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMNaHus

15-0220/1

00O "3eneHbin
MbICc" OueHo4YHas
KOMMaHus

15-0220

000 "3eneHbiN
MbIc" OueHo4YHas
KOMMNaHus

15-0212

000 "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMaHus

15-0207

000 "3eneHbin
MbICc" OueHo4YHas
KOMMNaHus

15-0206

000 "3eneHbin
MbICc" OueHo4YHas
KOMMaHus

15-0205

CBepeHun

MoHomapes OMuTpun eopruesmny

005342

27.01.2009

haTa
cocCcTaBJieHus
oT4yeTa

27.03.2015

27.03.2015

27.03.2015

20.03.2015

21.03.2015

20.03.2015

19.03.2015

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

MpaBo BPEMEHHOIr0 BRafeHUs n
MoJIb30BaHUSA HeABUXXUMbIM
NMYyLLEeCTBOM (apeHgHasa nnaTa)

Ky3He4yHoe obopyaoBaHue

Hexxnnoe 3paHne n 3eMebHbIN
y4acToK

I'IpaBo Ha 3akKjlo4eHne gorosopa
apeHObl 3eMeJIbHOro y4acCcTKa

Xunoe nomelleHue (Kksaptumpa)

Kuaoe nomelleHne (KkBaptmpa)

ABTOMObOUIIbL

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA



15-0204

15-0203

15-0202

15-0201

15-0200

15-0199

15-0198

15-0197

15-0196

15-0195/5

15-0195/4

15-0195/3

000 "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMaHUA

00O "3eneHbin
MbIC" OueHoYHas
KOMMaHus

000 "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMNaHUA

00O "3eneHbin
MbIC" OueHoYHas
KOMMaHus

000 "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMNaHUA

00O "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMaHus

000 "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMNaHUA

00O "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMaHus

000 "3eneHbiN
MbIc" OueHo4YHas
KOMMNaHuA

00O "3eneHbin
MbICc" OueHo4YHas
KOMMaHus

000 "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMNaHus

00O "3eneHbin
MbICc" OueHo4YHas
KOMMaHus

19.03.2015

19.03.2015

18.03.2015

18.03.2015

17.03.2015

17.03.2015

17.03.2015

17.03.2015

20.03.2015

20.03.2015

20.03.2015

20.03.2015

»KUnoe nomelleHune (keaptupa)

Xunoe nomelleHme (Ksaptmpa)

KOHTpOﬂbHO-KaCCOBaﬂ annapaT

Xunoe nomelleHne (Ksaptmpa)

»KUnoe nomelleHue (ksaptupa)

Xunoe nomelleHne (Kksaptmpa)

KUnoe nomelleHne (ksaptupa)

Xuaoe nomelleHne (Kksaptumpa)

He>xnnoe 3paHune

HeXxxnnoe nomeuieHne

HexXxunoe nomeuwieHne

HeXxxnnoe nomeuieHne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas



15-0195/2

15-0195/1

15-0194

15-0193

15-0192

15-0191

15-0190

15-0189

15-0188

15-0185

15-0179/6

15-0179/2

000 "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMaHUA

00O "3eneHbin
MbIC" OueHoYHas
KOMMaHus

000 "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMNaHUA

00O "3eneHbin
MbIC" OueHoYHas
KOMMaHus

000 "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMNaHUA

00O "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMaHus

000 "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMNaHUA

00O "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMaHus

000 "3eneHbiN
MbIc" OueHo4YHas
KOMMNaHuA

000 "3eneHbin
MbIC" OueHo4YHas
KOMMaHus

00O "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMaHus

000 "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMNaHUA

20.03.2015

20.03.2015

17.03.2015

17.03.2015

16.03.2015

16.03.2015

16.03.2015

16.03.2015

16.03.2015

12.03.2015

30.03.2015

31.03.2015

Hexxunoe nomeuwieHne

Hexxnnoe nomeuieHne

»KUnoe nomMmelleHue (ksaptupa)

Xunoe nomelleHne (Ksaptmpa)

»KUnoe nomelleHue (ksaptupa)

Xunoe nomelleHne (Kksaptmpa)

KUnoe nomelleHne (ksaptupa)

Xuaoe nomelleHne (Kksaptumpa)

”1.

MaTepunanbl, 3anacHble 4acTu,

CTOUMOCTbL paboT, CBA3aHHLIX C

BOCCTaHOBUTEJIbHbIM PEMOHTOM

HOBpeMﬂeHHoroaBTOMO6Mﬂﬂ

Hexxnnoe nomeuwieHne

HexXxunoe nomeuwieHne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

3eMenbHbIN
y4acTokK 2.

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



15-0177

15-0165

15-0162

15-0159

15-0158/2

15-0158/1

15-0150

15-0146

15-0141

15-0138

15-0129/2

15-0129/1

000 "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMaHUA

00O "3eneHbin
MbIC" OueHoYHas
KOMMaHus

000 "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMNaHUA

00O "3eneHbin
MbIC" OueHoYHas
KOMMaHus

000 "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMNaHUA

00O "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMaHus

000 "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMNaHUA

00O "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMaHus

000 "3eneHbiN
MbIc" OueHo4YHas
KOMMNaHuA

000 "3eneHbin
MbIC" OueHo4YHas
KOMMaHus

00O "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMaHus

000 "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMNaHUA

28.01.2015

27.02.2015

26.02.2015

25.02.2015

25.02.2015

25.02.2015

25.02.2015

20.02.2015

17.02.2015

10.02.2015

14.02.2015

14.02.2015

HeXXunsoe rnomeLleHne (rapax)

Ob6beKTbl HEOBUMXXNMOCTH
(HeXxxunnoe 3aaHne N 3eMesnbHbIn
y4acCToK)

»KUnoe nomMmelleHue (ksaptupa)

Xunoe nomelleHne (Ksaptmpa)

lMpaBo Ha 3aKo4YeHNe aorosopa
apeHabl 3eMesibHOro y4acTtKka

lMpaBo Ha 3aK4YeHne oorosopa
apeHAbl 3eMeJibHOro y4yacTka

3eMesibHbIN Y4acTOK 3eMebHbIN
y4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

Kunoe nomMmelleHne (ksaptupa)

MaTepunanbl, 3anacHble 4acTu,
CTOUMOCTbL paboT, CBA3aHHLIX C
BOCCTAHOBMTEJIbHbIM PEMOHTOM
noBpexxaeHHoro asTomobuns

Hexxunnble 30aHns - 2 WT.

HeXunnble 30aHNA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



15-0122

15-0119

15-0118

15-0117

15-0115

15-0111

15-0109

15-0109

15-0109

15-0109

15-0108

15-0107

000 "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMaHUA

00O "3eneHbin
MbIC" OueHoYHas
KOMMaHus

000 "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMNaHUA

00O "3eneHbin
MbIC" OueHoYHas
KOMMaHus

000 "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMNaHUA

00O "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMaHus

000 "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMNaHUA

00O "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMaHus

000 "3eneHbiN
MbIc" OueHo4YHas
KOMMNaHuA

00O "3eneHbin
MbICc" OueHo4YHas
KOMMaHus

000 "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMNaHus

00O "3eneHbin
MbICc" OueHo4YHas
KOMMaHus

17.02.2015

09.02.2015

06.02.2015

09.02.2015

09.02.2015

06.02.2015

05.02.2015

05.02.2015

05.02.2015

05.02.2015

05.02.2015

04.02.2015

Hexxunoe nomeuwieHne

ABTOMOOUIIbL

»KUnoe nomMmelleHue (ksaptupa)

Hexwnnoe nomeuieHne

»KUnoe nomelleHue (ksaptupa)

Xunoe nomelleHne (Kksaptmpa)

MaJsioMepHoe CyaHO

MoTouunkn

Mpuuen

ABTOMOOWUIIb

KuUnoe nomelleHne (KkBaptmpa)

aBTomMobunb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas



15-0091

15-0090

15-0089

15-0088

15-0087

15-0086/1

15-0086/2

15-0085

15-0084

15-0083

15-0082

15-0081

000 "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMaHUA

00O "3eneHbin
MbIC" OueHoYHas
KOMMaHus

000 "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMNaHUA

00O "3eneHbin
MbIC" OueHoYHas
KOMMaHus

000 "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMNaHUA

00O "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMaHus

000 "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMNaHUA

00O "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMaHus

000 "3eneHbiN
MbIc" OueHo4YHas
KOMMNaHuA

00O "3eneHbin
MbICc" OueHo4YHas
KOMMaHus

000 "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMNaHus

00O "3eneHbin
MbICc" OueHo4YHas
KOMMaHus

25.03.2015

16.03.2015

24.03.2015

16.03.2015

16.03.2015

16.03.2015

16.03.2015

18.02.2015

18.02.2015

17.02.2015

16.02.2015

26.01.2015

XKWUOW OO0M 1 3eMeJsibHbIN

y4aCTOK

Hexxnnoe nomeuieHne

ABTOMObBUIIb

Hexwnnoe nomeuieHne

3eMenbHbIA y4acToK

ABTomMobunn -3 Wr.

Py>be - 2 Wr.

PyXxbe

Mapax

Xunasa KkBapTupa

XKunasa KkBapTupa

Xunasa KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



15-0080

15-0079

15-0078

15-0077

15-0065/1

15-0065/2

15-0065/3

15-0065/4

15-0064

15-0059

15-0056

15-0017

000 "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMaHUA

00O "3eneHbin
MbIC" OueHoYHas
KOMMaHus

000 "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMNaHUA

00O "3eneHbin
MbIC" OueHoYHas
KOMMaHus

000 "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMNaHUA

00O "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMaHus

000 "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMNaHUA

00O "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMaHus

000 "3eneHbiN
MbIc" OueHo4YHas
KOMMNaHuA

00O "3eneHbin
MbICc" OueHo4YHas
KOMMaHus

000 "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMNaHus

00O "3eneHbin
MbICc" OueHo4YHas
KOMMaHus

24.01.2015

27.01.2015

25.01.2015

25.01.2015

28.01.2015

28.01.2015

28.01.2015

28.01.2015

28.01.2015

27.03.2015

27.01.2015

27.01.2015

XXunaa kBapTupa

XKunasa KkBapTupa

XKWUOW OOM 1 3eMeJSibHbIN
y4acToK

XKunaa nomeuleHne (KBapTumpa)

aBToMObUIb

aBToMobuUIb

aBTomMobuUIb

aBTomMobuIb

O6opypnoBaHune

HeXxxnnoe nomeuieHne

3eMesibHbIN y4aCTOK

Xunasa KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



15-0016

15-0014

15-0013/1

15-0013/2

15-0012/1

15-0012/2

15-0011

15-0010

15-0009

15-0008/1

15-0008/2

15-0008/3

000 "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMaHUA

00O "3eneHbin
MbIC" OueHoYHas
KOMMaHus

000 "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMNaHUA

00O "3eneHbin
MbIC" OueHoYHas
KOMMaHus

000 "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMNaHUA

00O "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMaHus

000 "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMNaHUA

00O "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMaHus

000 "3eneHbiN
MbIc" OueHo4YHas
KOMMNaHuA

00O "3eneHbin
MbICc" OueHo4YHas
KOMMaHus

000 "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMNaHus

00O "3eneHbin
MbICc" OueHo4YHas
KOMMaHus

27.01.2015

27.01.2015

27.01.2015

27.01.2015

20.01.2015

20.01.2015

15.01.2015

15.01.2015

15.01.2015

14.01.2015

14.01.2015

14.01.2015

XXunaa kBapTupa

ABTOMOOUIIbL

ABTomMobUNb -2 WT.

Xunasa kBapTupa

ABTOMOOUIb

ABTOMOOWUIIb

Xunaa kBapTupa

Xunasa KkBapTupa

XXunaa kBapTupa

ABTOMOOWUIIb

TpakTop

TpakTop

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



15-0007/1

15-0007/2

15-0001

000 "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMaHUA

00O "3eneHbin
MbIC" OueHoYHas
KOMMaHus

000 "3eneHbin
MbIc" OueHo4YHas
KOMMNaHUA

13.01.2015

13.01.2015

12.01.2015

ABTomMobuNb BA3 - 21063 PbiHOYHas

XKWUOW A0M U 3eMeJibHbIN
y4acCToK

PblHOYHaA

Xunoe nometeHne (KBapTunpa) PbiHOYHasA



