Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2015 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Пономарев Дмит	грий Георгиевич		
Номер в р	еестре членов РОО	005342			
	Дата включения в реестр членов РОО				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	составления направление о квалификационного		
15-0221/1	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	27.03.2015	Право временного владения и пользования недвижимым имуществом (арендная плата)	рыночная	
15-0220/1	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	27.03.2015	Кузнечное оборудование	рыночная	
15-0220	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	27.03.2015	Нежилое здание и земельный участок	рыночная	
15-0212	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	20.03.2015	Право на заключение договора аренды земельного участка	рыночная	
15-0207	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	21.03.2015	жилое помещение (квартира)	рыночная	
15-0206	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	20.03.2015	жилое помещение (квартира)	рыночная	
15-0205	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	19.03.2015	Автомобиль	рыночная	

			:	
15-0204	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	19.03.2015	жилое помещение (квартира)	рыночная
15-0203	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	19.03.2015	жилое помещение (квартира)	рыночная
15-0202	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	18.03.2015	Контрольно-кассовая аппарат	рыночная
15-0201	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	18.03.2015	жилое помещение (квартира)	рыночная
15-0200	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	17.03.2015	жилое помещение (квартира)	рыночная
15-0199	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	17.03.2015	жилое помещение (квартира)	рыночная
15-0198	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	17.03.2015	жилое помещение (квартира)	рыночная
15-0197	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	17.03.2015	жилое помещение (квартира)	рыночная
15-0196	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	20.03.2015	Нежилое здание	рыночная
15-0195/5	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	20.03.2015	Нежилое помещение	рыночная
15-0195/4	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	20.03.2015	Нежилое помещение	рыночная
15-0195/3	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	20.03.2015	Нежилое помещение	рыночная

15-0195/2	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	20.03.2015	Нежилое помещение	рыночная
15-0195/1	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	20.03.2015	Нежилое помещение	рыночная
15-0194	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	17.03.2015	жилое помещение (квартира)	рыночная
15-0193	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	17.03.2015	жилое помещение (квартира)	рыночная
15-0192	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	16.03.2015	жилое помещение (квартира)	рыночная
15-0191	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	16.03.2015	жилое помещение (квартира)	рыночная
15-0190	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	16.03.2015	жилое помещение (квартира)	рыночная
15-0189	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	16.03.2015	жилое помещение (квартира)	рыночная
15-0188	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	16.03.2015	"1.	Земельный участок 2.
15-0185	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	12.03.2015	Материалы, запасные части, стоимость работ, связанных с восстановительным ремонтом поврежденного автомобиля	рыночная
15-0179/6	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	30.03.2015	Нежилое помещение	рыночная
15-0179/2	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	31.03.2015	Нежилое помещение	рыночная

	i e	1	İ	
15-0177	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	28.01.2015	нежилое помещение (гараж)	рыночная
15-0165	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	27.02.2015	Объекты недвижимости (нежилое здание и земельный участок)	рыночная
15-0162	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	26.02.2015	жилое помещение (квартира)	Рыночная
15-0159	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	25.02.2015	жилое помещение (квартира)	Рыночная
15-0158/2	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	25.02.2015	Право на заключение договора аренды земельного участка	рыночная
15-0158/1	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	25.02.2015	Право на заключение договора аренды земельного участка	рыночная
15-0150	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	25.02.2015	Земельный участок Земельный участок	рыночная
15-0146	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	20.02.2015	Земельный участок	рыночная
15-0141	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	17.02.2015	жилое помещение (квартира)	рыночная
15-0138	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	10.02.2015	Материалы, запасные части, стоимость работ, связанных с восстановительным ремонтом поврежденного автомобиля	рыночная
15-0129/2	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	14.02.2015	Нежилые здания - 2 шт.	рыночная
15-0129/1	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	14.02.2015	нежилые здания	рыночная

15-0122	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	17.02.2015	Нежилое помещение	рыночная
15-0119	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	09.02.2015	Автомобиль	рыночная
15-0118	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	06.02.2015	жилое помещение (квартира)	рыночная
15-0117	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	09.02.2015	Нежилое помещение	рыночная
15-0115	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	09.02.2015	жилое помещение (квартира)	рыночная
15-0111	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	06.02.2015	жилое помещение (квартира)	рыночная
15-0109	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	05.02.2015	Маломерное судно	рыночная
15-0109	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	05.02.2015	Мотоцикл	рыночная
15-0109	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	05.02.2015	Прицеп	рыночная
15-0109	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	05.02.2015	Автомобиль	рыночная
15-0108	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	05.02.2015	жилое помещение (квартира)	рыночная
15-0107	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	04.02.2015	автомобиль	рыночная

15-0091	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	25.03.2015	жилой дом и земельный участок	Рыночная
15-0090	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	16.03.2015	Нежилое помещение	Рыночная
15-0089	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	24.03.2015	Автомобиль	Рыночная
15-0088	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	16.03.2015	Нежилое помещение	Рыночная
15-0087	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	16.03.2015	Земельный участок	Рыночная
15-0086/1	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	16.03.2015	Автомобили -3 шт.	Рыночная
15-0086/2	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	16.03.2015	Ружье - 2 шт.	Рыночная
15-0085	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	18.02.2015	Ружье	Рыночная
15-0084	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	18.02.2015	Гараж	Рыночная
15-0083	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	17.02.2015	Жилая квартира	Рыночная
15-0082	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	16.02.2015	Жилая квартира	Рыночная
15-0081	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	26.01.2015	Жилая квартира	Рыночная

15-0080	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	24.01.2015	Жилая квартира	Рыночная
15-0079	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	27.01.2015	Жилая квартира	Рыночная
15-0078	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	25.01.2015	жилой дом и земельный участок	Рыночная
15-0077	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	25.01.2015	Жилая помещение (квартира)	Рыночная
15-0065/1	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	28.01.2015	автомобиль	Рыночная
15-0065/2	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	28.01.2015	автомобиль	Рыночная
15-0065/3	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	28.01.2015	автомобиль	Рыночная
15-0065/4	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	28.01.2015	автомобиль	Рыночная
15-0064	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	28.01.2015	Оборудование	Рыночная
15-0059	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	27.03.2015	Нежилое помещение	Рыночная
15-0056	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	27.01.2015	земельный участок	Рыночная
15-0017	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	27.01.2015	Жилая квартира	Рыночная

15-0016	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	27.01.2015	Жилая квартира	Рыночная
15-0014	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	27.01.2015	Автомобиль	Рыночная
15-0013/1	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	27.01.2015	Автомобиль -2 шт.	Рыночная
15-0013/2	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	27.01.2015	Жилая квартира	Рыночная
15-0012/1	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	20.01.2015	Автомобиль	Рыночная
15-0012/2	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	20.01.2015	Автомобиль	Рыночная
15-0011	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	15.01.2015	Жилая квартира	Рыночная
15-0010	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	15.01.2015	Жилая квартира	Рыночная
15-0009	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	15.01.2015	Жилая квартира	Рыночная
15-0008/1	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	14.01.2015	Автомобиль	Рыночная
15-0008/2	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	14.01.2015	Трактор	Рыночная
15-0008/3	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	14.01.2015	Трактор	Рыночная

15-0007/1	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	13.01.2015	Автомобиль ВАЗ - 21063	Рыночная
15-0007/2	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	13.01.2015	жилой дом и земельный участок	Рыночная
15-0001	ООО "Зеленый мыс" Оценочная компания	12.01.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная